
Zarządzenie Nr 287/22 

        Wójta Gminy  Brudzeń Duży 

        z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

                    w Siecieniu 

 

  

Działając  na  podstawie  art.  30  ust.  1,  ust.  2  pkt    5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym( tekst jedn. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.  63 ust. 1, 10, 21 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

          § 1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Maciejowi Błaszczykowi  stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu,  na okres 5 lat szkolnych, 

 t. j. od 01 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

          § 2 

Zarządzenie wykonuje Wójt Gminy Brudzeń Duży. 

          § 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie 

 

 

W dniu 30 czerwca 2022 r. został  rozstrzygnięty  konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu . Komisja konkursowa wyłoniła jako kandydata na 

dyrektora  tej szkoły ‐  Pana Macieja Błaszczyka. Wójt  Gminy zatwierdził wynik konkursu 

zarządzeniem Nr 283/22 z dnia 5 lipca 2022r.  

Zgodnie z przepisami ustawy Prawo Oświatowo stanowisko dyrektora powierza organ prowadzący 

szkolę, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu,  na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych 

przepadkach  można    powierzyć  to  stanowiska na  krótszy okres, jednak nie krótszy niż  1 rok 

szkolny. 

W związku z powyższym, mając na uwadze wynik rozstrzygniętego konkursu Wójt  Gminy  powierza  

Panu Maciejowi Blaszczykowi  stanowisko dyrektora  na  5 lat szkolnych, t. j. od 01 września 2022 r. 

do 31 sierpnia 2027 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 


